CLXX. Quod extra iurisdictionem a iudice factum est, ratum non est.

CLXXI. Nemo ideo tantum obligatur, quia ab alio recipere potest, quod praestari ab eo postulatur.

CLXXII. Ambiguum pactum adversus venditorum est.

Ambigua autem actio causam actoris non laedit.

CLXXIII. Qui in id, quod facere possunt, condemnantur, non convenientur in omne, quod habent, ut ne egeant.

Restitutionis verbo et fructus continentur, licet hoc expresse enuntiatum non sit.

Etiam ex duobus reis et promittentibus quemque sua mora laedit.

Dolum facit quis petens, quod redditurus est.

CLXXIV. Qui facere potest, quod facultatem ipsi det ad implendam conditionem, videtur posse.

Nemo repudiare potest, quod neque volens adipisci potest.

CLXXV. Imposita a lege liberis officia servi gerere non possunt.

Qui rem ab aliquo accepit, melioris, quam ille, conditionis non est.

CLXXVI. Privati, quae sunt magistratum, agere nequeunt.

Inaestimabilis est libertas et cognatio.

CLXXVII. Qui in alterius dominium aut ius succedit, eiusdem iuribus uti debet.

Non videtur per dolum petere, qui ignorat, quare non debeat petere.

CLXXVIII. Principali causa non valente, neque consequentia ut plurimum valent.

d) Cap. 167. §. 1. schol. g. ad XXVIII. II. Basil. 21. T. IV. p. 437. Scholium ad h. I. quod citatur in sch. i. ad LX. 3. Basil. 87. T. VII. p. 104. nou legitur apud Fabrotum. W. e) Cap. 168. in Syn. 164. Harmenop. Promt. I. 15. §. 14. W. Etiam Theod. habet. f) Cap. 169. sch. g. et i. ad cap. 167. laud. W. g) Cap. 169. §. 1. in Syn. 168. Harm. App. tit. 2. §. 31. sch. o. ad LX. 5. Bas. 15. T. VII. p. 156. et sch. c. ad LX. 12. Basil. 61. T. VII. p. 358. W. h) Cap. 170. in Syn. 166. W. Etiam Theod. habet. i) Cap. 171. in sch. q. ad XLVII. I. Bas. 16. T. V. p. 596. W. k) Codicis Coisl. lectio-  
nem egregie adiuvat schol. Basil. laud. Basil. παρ' ἄλλου. W. — In Cod. Coisl. cap. 171. 172. in vulg. vero 170. 171. in-  
verso ordine leguntur. Apud Hal. 170. 171. 169. W. l) Cap. 172. prooem. Syn. 167. (cf. Syn. lib. II. ap. Leuncl. p. 141.  
cap. 34.) Harmenop. Promt. I. 9. §. 16. ubi sch. — Goth. Reitz.; Harm. Promt. I. 15. §. 15. — Fahr. Ceterum Harm.  
Promt. I. 9. §. 16. inserit post τὸ, ἀσαφὲς καὶ, Syn. pag. 141. ἀσαφὲς η̄. W. Totum caput habet Theod. iisdem verbis, ut  
Cod. Coisl. Extat prooem. et §. 1. hui. cap. etiam in Schol. ad Basil. XI. I. cap. 39. in Cod. Coisl. ubi tanen dicunt  
esse cap. 171. m) Syn. p. 141. et Harm. Promt. I. 9. §. 16. addunt καὶ τὸν μισθώσαντος. W. n) Cap. 172. §. 1. in Syn. I. I.  
et Harm. II. II. W. o) Ita in Syn. et Harm. I. 9. §. 16. ἀγογή vero legunt Harm. I. 15. §. 15. et Basil. W. p) Cap. 173.  
prooem. in Syn. 169. Harm. Promt. I. 4. §. 40. sch. q. ad XXVIII. Bas. 12. T. IV. p. 379. Theod. W. Et in Schol. ad  
Basil. XII. I. 60. in Cod. Coisl. 152. q) Cap. 173. §. 1. in Syn. I. I. Harm. App. tit. 2. §. 12. sch. u. ad XXIII. 3. Basil.  
14. T. III. p. 423. W. Etiam Theod. habet §. I. r) Cap. 173. §. 2. 3. Theod. — Fahr. W. s) Bas. δέσμοθετα. W. t) Cap.  
176. in Syn. 171. Harm. App. tit. 2. §. 34. W. Etiam Theod. prooem. habet οἱ ιδίωται — δύναται. Praeterea nullos  
locos ex hoc titulo Theodorus suppeditat. u) Ad cap. 176. §. I. cf. Theoph. ad §. 7. Inst. Qui et quib. ex caus. cap. 130.  
apud Reitz. sch. n. ad LX. 4. Bas. I. Fahr. VII. p. 123. W. v) Cap. 177. pr. in Syn. 173. Harm. App. tit. 2. §. 22. W.  
w) ὄφειλεν pro ὄφειλεν edidimus observante Reitzio. W. x) Cap. 178. in Syn. 174. (cf. XXIII. Syn. tit. 3. cap. 69.  
ante med. ap. Leuncl. p. 250.) Harm. App. tit. 2. §. 49. cf. Harm. Promt. V. 10. §. 9. inf. W.